

# Nikolajsen Ejendomme ApS

Skolegade 85, 2., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 84 42 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Hans Nikolajsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nikolajsen Ejendomme ApS Skolegade 85, 2. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 84 42 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jarl Allesøe Nikolajsen Hans Allesøe Nikolajsen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Brdr. Nikolajsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udlejning af boliger samt øvrig formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 55.033 mod 132.471 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.606 mod 394.966 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>55.033</b>	<b>132.471</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.737	-12.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>42.296</b>	<b>120.471</b>
Andre finansielle indtægter	193.796	515.118
Øvrige finansielle omkostninger	-2.736	-106.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>233.356</b>	<b>529.314</b>
Skat af årets resultat	-60.750	-134.348
<b>Årets resultat</b>	<b>172.606</b>	<b>394.966</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	172.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.034
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.606</b>	<b>394.966</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.449.010	3.388.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.449.010</u>	<u>3.388.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.449.010</u></b>	<b><u>3.388.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.806.901	521.249
Udskudte skatteaktiver	0	2.940
Andre tilgodehavender	5.034	2.169
Tilgodehavender i alt	<u>2.811.935</u>	<u>526.358</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.994.707	5.270.968
Værdipapirer i alt	<u>2.994.707</u>	<u>5.270.968</u>
Likvide beholdninger	93.365	399.031
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.900.007</u></b>	<b><u>6.196.357</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.349.017</u></b>	<b><u>9.584.357</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	9.065.797	8.893.191
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.145.797</u></b>	<b><u>9.373.191</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.736	30.119
Selskabsskat	44.087	120.761
Anden gæld	95.397	60.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.220</u>	<u>211.166</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>203.220</u></b>	<b><u>211.166</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.349.017</u></b>	<b><u>9.584.357</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.893.191	0
Årets overførte overskud eller underskud	172.606	-5.034
Overført ved emission	0	8.898.225
	<b>9.065.797</b>	<b>8.893.191</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	<b>0</b>	<b>400.000</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er vedtægter lyst pantstiftende for 40 t.kr. i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen er 848 t.kr.

**5. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Nikolajsen Holding ApS, CVR-nr. 35844139 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.